
Město Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice 
Ičo : 00289531 

 
Žádost o koupi stavebního pozemku v lokalitě Pod Vodojemem 

Žadatel (é) – označit křížkem zvolenou variantu 

☐ výlučné vlastnictví    ☐ společné jmění manželů1)    ☐výlučné vlastnictví jednoho z manželů 2)  

☐ podílové spoluvlastnictví                    podíl 3) 

  

Titul před 

 
Jméno 

 
Příjmení 

 
Titul za 

 
Datum narození 

 
Adresa trvalého pobytu 4) 

 

Tel.: 

 
e-mail: 

 
 
Titul před 

 
Jméno 

 
Příjmení 

 
Titul za 

 
Datum narození 

 
Adresa trvalého pobytu 4) 

 

Tel.: 

 
e-mail: 

 
 
Pozemek: 

Parcelní číslo pozemku Výměra v m2 Nabízená cena v Kč 

   
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Jako subjekt údajů souhlasím, aby správce údajů Město Jemnice, se sídlem Husova č. 103, 675 31 Jemnice, IČO: 00289531, zpracovával moje osobní údaje v rozsahu jméno a příjmení, 

datum narození, bydliště, telefonní číslo, e-mailová adresa za účelem administrace žádosti na koupi nemovitosti na dobu 15 let. 

Jsem si vědom svých práv subjektu údajů, s tím, že mám právo získat přístup ke svým osobním údajům, tedy získat od správce nebo zpracovatele osobních údajů potvrzení, zda moje 

osobní údaje jsou či nejsou zpracovávány, pokud ano, mám právo získat přístup k těmto údajům a dalším konkrétním informacím, mám právo na opravu svých zpracovávaných osobních 

údajů, pokud jsou nepřesné a s přihlédnutím k účelům zpracování můžu požadovat doplnění neúplných osobních údajů mám právo na výmaz osobních údajů a na omezení zpracování 

osobních údajů v zákonem stanovených případech, mohu získat své osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a mohu je předat jinému správci, 

kdykoli mohu odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, čímž nebude dotčena zákonnost zpracování před tímto odvoláním, mám právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 

osobních údajů, pokud se domnívám, že správce či zpracovatel osobních údajů zpracovávají mé osobní údaje neoprávněně či jinak porušují má práva.  

 

V Jemnici dne 

Podpisy žadatelů:   ………………………………………….  …………………………………………. 

1) Neučiní-li nabídku oba manželé, ale jen jeden z nich, je třeba, aby nabízející manžel výslovně uvedl, že stavební parcela bude nabývána   
    se souhlasem druhého manžela do jejich společného jmění manželů 
2) Souhlas druhého z manželů, že nabízející manžel nabude stavební parcelu do svého výlučného vlastnictví za peněžní prostředky náležející  
    pouze do jeho výlučného vlastnictví a souhlas druhého manžela, že bude pouze účastníkem kupní smlouvy.  
3) uveďte výši podílů pro jednotlivé žadatele (v případě potřeby připojte popis na samostatném listu) 
4) korespondenční adresu, v případě, že je odlišná od adresy trvalého pobytu, uveďte na samostatném listu 

 


